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Der var ikke stillet Ændringsforslag. 

Lovforslaget sattes til Forhandling. 

Ingen bad om Ordet. 

Lovforslaget (se Tillæg C.) 
vedtoges enstemmigt med 62 Stemmer. 

Formanden: Lovforslaget vil nu blive 
oversendt til Folketinget. 

Der er ikke mere paa Dagsordenen. 
Tingets næste Møde afholdes Fredag 

den 24. November Kl. 13 30 med følgende 
Dagsorden: 

Meddelelse f ra  Formanden. 

Jeg venter det i Folketinget fremsatte 
Lovforslag om Fortrinsret i Høsten for 
Aaret 1940 for Gæld, der stiftes af Ejere 
og Brugere af Landbrugsejendomme til An- 
skaffelse af Saasæd, Frø og Kunstgødning, 
oversendt til Landstinget i Morgen, og ifald 
dette sker, er det min Hensigt at sætte 
Sagen til Behandling her i Tinget paa 
Fredag. 

Mødet hævet Kl. 1340. 

3 2 t e  Møde .  

Fredag den 24. November Kl. 1330. 

Formanden: I Skrivelse af 22. ds. med- 
deler Finansministeren, at han samme Dag 
i Folketinget har fremsat: 

Forslag til Lov om midlertidig For- 
højelse af Benzinafgiften. 

I  Skrivelse af Gaars Dato meddeler 
Ministeren for Handel, Industri og Søfart, 
at Overbevillingsnævnet i Henhold til § 21 
i Lov Nr. 129 af 15. Marts 1939 om Bevært- 
ning og Gæstgiveri samt om Handel med 
stærke Drikke, der fra 1. Januar 1940 træder 
i Stedet for Lov Nr. 99 af 29. Marts 1924, 
fremtidig skal  bèstaa af en af Ministeren 
for Handel, Industri og Søfart udnævnt 

Formand og 6 andre Medlemmer, hvoraf 4 
skal vælges af Rigsdagen. 

Under Henvisning hertil anmoder Mini- 
steren om, at der maa blive foretaget Valg 
af 4 Medlemmer til Overbevillingsnævnet 
for Tiden 1. Januar 1940 til 31. December 
1941. 

Med Skrivelse af Gaars Dato oversender 
Folketingets Formand: 

Forslag til Lov om Fortrinsret i Høsten 
for Aarene 1939 og 1940 for Gæld, der stiftes 
af Ejere og Brugere af Landbrugsejendomme 
til Anskaffelse af Saasæd, Frø og Kunst- 
gødning, 
hvilket Lovforslag er vedtaget af Folke- 
tinget. Lovforslaget forelægges herved. 
Eksemplarer er omdelt. 

Fra 2det Medlem for 6te Kreds har jeg 
modtaget følgende Skrivelse: 

홢Landstinget, den 23. November 1939. 
Efter at det af mig forelagte Forslag 

om Udsættelse af Pantefristen for Høst- 
pantebreve nu delvist er gennemført i 
Folketinget, tillader jeg mig herved at 
meddele, at jeg trækker mit Forslag til- 
bage. 

Med Højagtelse 
Johs. Foget." 

2det Medlem for 6te Kreds (J. S. Foget) 
har meddelt mig, at han ønsker her i Tin- 
get at forelægge: 

Forslag til Lov om Ændring i Lov Nr. 
137 af 13. 4pril  1938 om Tillæg til Lov om 
Statshusmænds Rentebetaling. 

I Skrivelse af Dags Dato meddeler 
Indenrigsministeren, at han ønsker her i 
Tinget at fremsætte: 

Forslag til Lov om Ændringer i Lovgiv- 
ningen om Indkvartering. 

I Skrivelse af Dags Dato meddeler 
Justitsministeren, at han ønsker her i Tin- 
get at fremsætte: 

Forslag til Lov om Ændringer % og Til- 
føjelser til Lov Nr. 174 af  31. Marts 1926 
om Brandpolitiet paa Landet og det nærmest 홢 
dermed i Forbindelse staaende Bygnings- 
væsen. 

Uden for Dagsordenen har Indenrigs- 
ministeren Ordet for at fremsætte det for 
hans Vedkommende anmeldte Lovforslag. 

Indenrigsministeren (Bertel Dahlgaard): 
Jeg skal tillade mig for det høje Landsting 
at fremsætte Forslag til Lov om Ændringer 
i Lovgivningen om Indkvartering. I 


